Papíron, hátlapján pecsét nyomával. Doc. med. varia 189. (DF 218683.) - Tkalcic 
II . 46. - Lukinovic VI. 142/139. 

1479 Dec. 3. A kapornaki konvent emlékezetül adja, hogy Garai Miklós nádornak Ákosházi Sár
kány László felesége: Márta és Rumi Doroszló felesége: Ilkó részére szóló bírói intézkedése 
értelmében az abban megnevezett Gősfalvi Gős Tamás mester jegyzővel, nádori emberrel 
Ferenc presbitert küldték ki, akik Luca-nap 3. napján (dec. 15.) kimenve Miklós fia: János 
és András fia: Miklós Salamonvára másképp Harkály, Keresztúr, Szentmárton, János-
ispánfalva, Erdőfalu, Tompa, Gyertyánág, Bence és Lak lakott, Thako, Németfalva, Vég-
szalatnok lakatlan birtokaira, majd a szomszédok és a határosok jelenlétében három részre 
osztották azokat és kétharmadát az asszonyoknak iktatták, a maradék harmadát pedig Já-

nos és Miklós kezén hagyták. - HO III . 346. (A Bittnicz Lajos szombathelyi nagyprépostnál 
volt eredetiből.) 

1480 Dec. 4. Kalló. Márki Antal szabolcsi alispán és a négy szolgabíró előtt Butkai Sándor és An
tal egyfelől, másfelől Petri Ders Benedek és Péter kölcsönösen nyugtatják egymást az oko
zott károk következményei alól. - Szabolcs II. 93/338. (DL 11447. - NRA 1548-128.) 

1481 Dec. 4. Kalló. Márki Antal szabolcsi alispán és a négy szolgabíró bizonyítja, hogy Kis-
anarcsi Mihály és Péter jogtalanul használják Kisvárdai Mihály kisvárdai erdejét és kis-
anarcsi zálogos szántóját. - Zichy VIII . 121. (DL 79844. - Zichy cs., zsélyi 2-922.) - Szabolcs 
II. 93/339. 

1482 Dec. 4. Lodovicus Dei gratia sancte sedis Aquilegiensis patriarcha ad perpe-
tuam rei memóriám dedimus ac notum esse volumus, quod nobis stantibus 
Posonii in domo discreti vir i Johannis Kyemmayr, civis loci eiusdem ad 
nostram properavit personam honorabilis presbiter Conradus rector Ca
pelle Corporis Domini nostri Jesu Christi domui nostre habitationis im
mediate et collateraliter cum sua habitatione affixus supplicative petens ab 
hospite domus nostre residentie pro indulto cuiusdam fenestre per murum 
suum in suam domum tendentem ac lucem per eandem recipientem eius
dem hospitis nostri habere consensum. Nos itaque augmentare conside-
rantes bonumque sacerdotii procurare volentes petivimus ipsum hospitem 
nostrum Johannem Kymmayr prefatum sibi talis fenestre in stubam ipsius 
Capelle elucentis dari indultum ac consensum inclinatum. Ipse vero Jo
hannes hospes noster predictus suum spontaneum dedit assensum pari-
terque consensum talem fieri fenestram nulla exceptione addita, nec im-
pedimento luci obstanti preconcepto omni prorsus scrupulo semoto, sic 
videlicet, quod nec ipse ac successores sui quovis modo eandem domum 
habentes emptive aut hereditarie prefato presbitero Conrado suisque 
successoribus eandem fenestram obstruere valeant seu possint lucemque 
in ipsam stubam enitentem nullatenus ausi sint impedire. Hiis itaque sic 
peractis nobis presentibus ab utraque parte petitum fűit super huiusmodi 
negotio firmari et factum huiusmodi approbari, quod et nos ipse fecimus et 
facimus per presentes litteras nostri patriarchális sigilli appensione com-
munitas. Datum Posonii Strigoniensis diocesis, in die Sancte Barbáré, anno 
Domini millesimo quadringentesimo vicesimo tertio.